
 

 

UCHWAŁA NR LXXVII/476/2024 

RADY MIASTA I GMINY BOLIMÓW 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVII/233/2021 Rady Gminy Bolimów z dnia 22 listopada 2021 r.  

w sprawie przyjęcia Statutu Gminy Bolimów 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) Rada Miasta i Gminy Bolimów uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Bolimów nr XXXVII/233/2021 z dnia 22 listopada 2021r. (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego poz. 6766 z dnia 22 listopada 2021r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2: 

1) pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) Statucie - należy przez to rozumieć Statut Miasta i Gminy Bolimów;”; 

2) pkt 6 otrzymuje brzmienie:  

„6) Przewodniczącym Rady lub Przewodniczącym obrad - należy przez to rozumieć Przewodniczącego Rady 

Miasta i Gminy Bolimów lub działającego pod jego nieobecność Wiceprzewodniczącego Rady Miasta 

i Gminy Bolimów;”; 

3) pkt 16 otrzymuje brzmienie:  

„16) jednostkach pomocniczych Gminy - należy przez to rozumieć Sołectwa Miasta i Gminy Bolimów;”. 

2. W § 13 pkt 6 otrzymuje brzmienie: ”6) Komisje doraźne powołane przez Radę w miarę zgłaszanych 

potrzeb.”. 

3. W § 20: 

1) ust. 6 otrzymuje brzmienie:  

„6. W przypadku konieczności zwołania sesji, o której mowa w art. 20 ust. 3 ustawy, postanowienia 

ust. 4 stosuje się odpowiednio z tym, że termin powiadomienia o sesji musi nastąpić nie później niż 3 dni przed 

jej terminem.”; 

2) ust. 11 otrzymuje brzmienie:  

„11. Zawiadomienie o terminie i miejscu sesji oraz porządku obrad Rady, udostępnia się poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie, na tablicach informacyjnych w Sołectwach oraz zamieszcza się 

w aplikacji dedykowanej do obsługi Rady.”. 

4. W § 27 ust. 3 skreśla się. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 maja 2024 r.

Poz. 3960



5. § 29 otrzymuje brzmienie: 

„29. 1. Porządek obrad powinien obejmować w szczególności: 

1) sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym; 

2) informację Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych przez siebie między sesjami, w tym 

o złożonych interpelacjach i zapytaniach przez Radnych do Burmistrza oraz złożonej do Rady 

korespondencji; 

3) rozpatrzenie projektów uchwał; 

4) interpelacje i zapytania radnych; 

5) sprawy różne, wolne wnioski i informacje. 

2. Postanowień ust. 1 pkt 1-2 nie stosuje się w przypadku sesji zwołanej w trybie art. 20, ust.3 ustawy.”. 

6. § 34 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wniosków formalnych, o których mowa w ust. 1 pkt 1, 3-6 i 10, nie poddaje się pod głosowanie. 

Rozstrzygnięcie przysługuje Przewodniczącemu obrad.”. 

7. § 41 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) ¼ ustawowego składu Rady;”. 

8. § 52 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) opiniują projekty uchwał Rady, z wyjątkiem projektów zgłoszonych w trakcie trwania Sesji, chyba, że Rada 

postanowi inaczej;”. 

9. § 66 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Przewodniczący Komisji zobowiązany jest zwołać posiedzenie Komisji w terminie nie późniejszym niż 

14 dni roboczych od otrzymania informacji, o której mowa w ust. 1.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

i Gminy Bolimów 

 

 

Wiktor Tarmanowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3960


		2024-05-13T12:51:04+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




